
                                                                                 

                                      Výpis  z Usnesení  č. 1/2017

          ze zasedání obecního  zastupitelstva

                            Obce Luková
                                          konaného  dne 28. února 2017

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

Obecní zastupitelstvo  1. prosince 2017 schválilo rozpočet na rok 2017. Jsou v něm však použity i 

rozpočtové položky, které byly aktualizací rozpočtové vyhlášky, která vyšla na konci roku 2016 

zrušeny, nebo nahrazeny položkami jinými:

1351
Odvod z loterií a podobných her 
kromě z výherních hracích 
přístrojů

ZRUŠENO

1381 Daň z hazardních her
Daň dle nového zákona č. 187/2016 Sb., o dani z 
hazardních her, který je účinný ode dne 1. ledna 2017.

1382
Zrušený odvod z loterií a 
podobných her kromě výherních 
hracích přístrojů

Dobíhající odvody. Příjmy, které dříve patřily na pol. 1351.

Popis řešení: V tomto případě nejde o změnu rozpočtu, ale změnu čísla položky rozpočtové 

skladby, kterou přinesla novela vyhlášky Ministerstva financí. Mění se číslo položky, ale objem na ní 

se nemění. .

V Lukové dne 07.03.2017                

                

                                                                                          Miroslava Fojtů –starostka Obce Luková                                                                                                        

                                                                                                          


		2017-03-07T13:45:34+0000
	Not specified




